
三江新区汽车产业园及配套建设项目（道路、厂房及周边配套设施提升改造工程） 项目评标结果公示

项目及标段名称 三江新区汽车产业园及配套建设项目（道路、厂房及周边配套设施提升改造工程） 项目三江新区汽车产业园及配套建
设项目（道路、厂房及周边配套设施提升改造工程） 项目

项目业主 宜宾三江投资建设集团有限公司 项目业主联系电话 08318088019

招标人 宜宾三江投资建设集团有限公司 招标人联系电话 08318088019

招标代理机构 招标代理机构联系电话

开标地点 市交易中心三开标室（二） 开标时间 2023-12-6 9:00:00

公示期 2023-12-08至2023-12-14 投标最高限价（元/%） 375582325.00

中标候选人及
排序 中标候选人名称 投标报价（元或%） 经评审的投标价（元或%） 综合评标得分

第一名
中交第四航务工程局有限公司||中国
市政工程西南设计研究总院有限公

司

356315082.39（其中总价
169282010.84元，单价

161764256.55元）

356315082.39（其中总价
169282010.84元，单价

161764256.55元）
98.18

第二名 核工业金华建设集团有限公司||中国
市政工程西北设计研究院有限公司

357366022.48（其中总价
169819414.04元，单价

162277793.44元）

357366022.48（其中总价
169819414.04元，单价

162277793.44元）
90.27

第三名 重庆建工第二市政工程有限责任公
司||中铁二院工程集团有限责任公司

353687730.62（其中总价
167938502.81元，单价

160480412.81元）

353687730.62（其中总价
167938502.81元，单价

160480412.81元）
86.33

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 成定
林

一级建造师注册证/安全生产考核合格证/职
称证

粤1442019202006172粵建安
B(2020)00115934210247 市政工程 高级

项目技术负责
人 张运 职称证 4210269 市政工程 高级

安全负责人 程冲
冲 注册安全工程师证/职称证 192002352834200331 安全工程 高级

造价负责人 汪旭 注册一级造价工程师/职称证 建[造]111944000216544192248 工程造价 高级

设计负责人 文登
国 注册土木工程师（道路工程）职称证 2019100205100006478210657 风景园林 高级

设计技术负责
人 李浩 一级注册建筑师职称证 20025100660143330738 风景园林 高级

电气专业负责
人 黄冏 注册电气工程师（供配电）职称证 DG105100059113330848 市政电气 高级

给排水专业负
责人

邓力
禹 注册公用设备工程师（给水排水）职称证 CS1751006054212288 给排水工程 高级

驻场设计负责
人

张辉
宁

注册土木工程师（道路工程）一级建造师
注册证职称证

20221102051000000005川
1512015201518438183330810 道路桥梁 高级

建筑专业负责
人 张靓 一级注册建筑师职称证 20205102116（2020）11110016 建筑 高级

造价负责人 廖春
梅 一级造价工程师一级造价工程师职称证 建[造]11195100024326建

[造]142251000148274223729 工程造价 高级

结构专业负责
人

宋庆
彦 一级注册结构工程师职称证 S145102319143330740 市政工程结构 高级

景观专业负责
人

蒿海
磊 职称证 1200310 景观设计 正高级

亮化专业负责
人 刘飞 职称证 4161867 市政道路桥梁

设计 高级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 王荔 一级注册建造师证 浙1502018201900442 道路 中级

项目技术负责
人

谷春
梅 职称证 G3300305596 市政道路(桥

梁) 高级

设计负责人 韩会
锋 注册土木工程师(道路工程) 201910020620000001 道路桥梁 高级

第三中标候选人项目管理机构主要人员



第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 邓洪
庆 建造师注册证 渝1502019202000122 市政工程 高级

项目技术负责
人 熊焰 职称证 100201002554 市政工程 高级

设计负责人 王荣
波 注册土木工程师（道路工程）资格证书 201910020510000679 道桥 高级工

程师

设计技术负责
人 甘宁 一级注册建筑师资格证书 20145101432 建筑 高级工

程师

第一中标候选人类似业绩

项目业
主 项目名称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格（元）
项目
负责
人

海口成
邦项目
管理咨
询有限
公司

白驹大道改
造及东延长
线工程

2018.12.28 2020.11.09 包括道路工程、桥涵工程、排水工程、交通工程、智能交通、照明
工程、电力沟工程及景观绿化工程等。 1503207604.93 李建

强

庐江县
重点工
程建设
管理中
心、合
肥市建
庐建设
投资有
限公司

庐江县经七
路(移湖西路-
磙桥路)二期
工程施工

2020.05.02 2021.06.02 全长约4km，道路红线宽度60m，沥青混凝土路面，城市主干道。
建设内容包括道路、排水、箱涵、照明、交通、绿化等。 251948500

喻建
伟、
陈伟
强

东莞市
清泽水
环境投
资有限
公司

东莞市水生
态建设项目
五期工程
（第五标
段）工程总
承包

2019.03.14 2021.04.12 新建截污次支管网总长391.989km（管径DN200-DN1000），新建
污水提升泵站3座。 2112175458

汤
明、
陈晓
虎、
陈义
新、
陈
刚、
杨富
文

重庆万
州中交
四航建
设发展
有限公
司

万州区长江
二桥北桥头
至高铁片区
连接道工程
EPC总承包

2019.03.20 2023.08.26

1、北山隧道工程：左线K0+96.68-K3+240为隧道段
（3143.32m）、K3+240-K3+258.963 为路基段（18.963m）、右
线K0+97.83-K3+235.1为隧道段3、站前路立交体系工程包含1座
4*30米现浇桥;2条匝道，BZ匝道BZK0+000-BZK0+459.963,F匝
道FK0+000-FK0+255.46。4、排水工程：雨水全长4542.18m，
管径D400、D500、D600、D800、D1000、D1200、D300；污
水全长2327.74m，管径D400；5、通信：含通信排管管网
7138.48m，电力排管管网14223.96m，户外箱式变配电站2座；
6、交通：含标识牌、指路牌203块，轮廓标630只，标线9385.8
㎡，反光道钉794只、监控抓拍、补光灯及相关设备631台；7、照
明：含灯杆共53杆，配套电缆及控制设备；8、景观绿化：含移栽
乔木共1099株，移栽灌木共47884㎡。

1353350000 杨炼

四川港
荣投资
发展集
团有限
公司

宜宾临港经
济技术开发
区东部产业
园基础设施
项目(一期)一
标段勘察设
计施工总承
包

2019.10.04 2023.03.03

该项目为市政工程，包含道路、管网、绿化、亮化工程等配套基础
设施建设项目内容，项目工程费84264.05 万元，其中:主干路总长
约3.998km、工程费 39146.81万元，次干路总长约3.336km、工程
费21607.40万元，其它配套基础设施工程费 23509.84万元

9047600 胡世
强

广元市
昭化区
东旭盛
达城乡
建设投
资有限
公司

广元市昭化
区城区城中
村棚户区基
础设施(市政
道路)建设项
目勘察设计
施工总承包
(EPC)

2018.07 2021.05.21
项目规模：城中村基础设施，货运大道全长7.6km，新建城市主干
路（参照一级公路标准实施），道路红线宽度30m，项目估算总投
资约84290.6万元，合同建安工程费42000万元

9904800 李永
红

成都国
际空港
新城投
资集团
有限公
司

西一线道路
工程 2017.09.30 2020.05.29

项目长约3635.44米，宽45米，为新建城市主干路工程，设计内容
包括道路工程、排水工程、电力工程、给水工程、绿化工程、交安
工程、路灯工程等其他专项工程

411035588 刘新
民



司

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业
主 项目名称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格（元）
技术
负责
人

/ / / / / / /

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业
主 项目名称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格（元）
项目
负责
人

/ / / / / / /

第二中标候选人类似业绩

项目业
主 项目名称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格（元）
项目
负责
人

重庆市
城市建
设发展
有限公
司

椿萱大道道
路工程四标
段施工工程

2019年08
月01日

2022年12
月16日

包括土石方工程（须采用爆破作业）、道路工程、桥梁工程、结构
工程、人行道及附属工程、综合管网工程（含雨污水、正式用电的
管廊和沟槽）、电照工程以及施工期间交通组织（含还建道路）等
（不包含道路路灯及其电缆与基础、绿化工程、交通工程、正式供
配电工程高压部分）。具体以招标工程量清单及其说明为准。

582718122.62 陈剑
强

金华市
江城投
资有限
公司

金华市婺城
区白龙桥镇
小城镇环境
综合整治
EPC（设
计、采购、
施工）总承
包工程

2018年10
月08日

2020年07
月24日

项目总投资约23142万元，主要内容包括建筑工程(含修缮类工
程)、市政工程、园林工程等，具体内容详见白龙桥镇EPC项目计划
表，具体以招标人为准。

0 金建
丰

重庆愿
景渝隆
城市建
设发展
有限公
司

九龙坡区
2020年城市
有机更新老
旧小区改造
项目

2020年11
月30日

2022年7月
20日

主要包含但不限于重庆市九龙坡区杨家坪农贸市场周边片区老旧小
区、杨家坪兴胜路片区、兰花小区、劳动三村、红育坡老旧小区、
埝山苑片区老旧小区基础设施改造、完善工程建设和提升工程建
设，主要施工内容:车行道路改造、修复，地面铺装修缮更换，人行
道修整，路缘石整体更换，入口交通整治，单项车道变为双向车
道，围栏更换，外立面清洗、修善、加固，污水管道及排水沟疏
通，室外台阶修缮，无障碍设施，环卫设施增设边坡整治，堡坎整
治，增加机械停车库等。

297010000.00 黎瑞
花

成都经
开建设
管理有
限公司

大运会主会
场环湖基础
设施及智慧
交通安保建
设项目-环湖
南路、环湖
南路延仲
段、A5线工
程勘察-设计-
施工总承包/
标段

2020年4月
29日

2021年2月
22日

新建环湖南路、环湖南路延伸段、A5 线三条道路工程。环湖南路全
长2355.786m (K0+039.782~K2+395.568)，宽30-35m；环湖南路
延伸段全长849.115m(K0+O00-K0+849.115)，宽30m；A5线全长
1061.597m(K0+0O0-K1+061.597)，宽25-30m。工程费暂定含税
价616760748元，新建道路工程建设内容包括道路工程、桥梁工
程、涵洞工程、排水工程、外电工程、综合管网工程（再生水管、
过街电力通道、给水管、电力排管、通信管道、微型管廊等)、道路
附属工程（绿化工程、照明工程、交通工程、公交站、城市家具)、
下穿隧道、地下联络通道、景观飞廊等。

9284570 初黎
明

成都经
开建设
管理有
限公司

大运会片区
生态环境保
障-水污染防
治基础设施
项目勘察-设
计-施工总承
包

2020年1月
16日 2020年5月

主要建设内容包括处理规模16万m3/d地下式污水厂（土建一次建
成，设备分期安装）及综合楼科普馆、雨污水管网等配套设施。建
安工程费1052257800元

22975842.56 史春
海

成都兴
城投资
集团有
限公司

东西城市轴
线（成渝高
速公路收费
站-龙泉驿区
界）工程勘
察-设计-施工
总承包三标
段

2019年5月 2020年11
月

估算建安工程费约26亿元。包含新建城市主干路，新建互通立交，
新建市政管网、穿山隧道（双向八车道，长约1.9公里）、慢行通
道、景观绿化、照明、交安等附属设施

29470872 崔铁
万

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业
主 项目名称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格（元）
技术
负责
人

/ / / / / / /

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业 竣工（交 项目



项目业
主 项目名称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格（元）
项目
负责
人

/ / / / / / /

第三中标候选人类似业绩

项目业
主 项目名称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格（元）
项目
负责
人

重庆市
江北区
城市建
设发展
有限公
司、重
庆市江
北区城
市建设
有限公
司

万兴路隧道
工程

2015年9月
20日

2020年7月
16日

施工图示范围内道路工程和隧道工程。道路工程包括土石方、路
基、路面、支护、雨污排水、人行梯道及附属工程、照明工程等:隧
道工程包括土石方、结构工程、给排水、消防、通风、监控、供配
电(除配电房设施设备)及照明工程等。具体详招标人提供的施工图
及工程量清单。

224418981.68 梅勇

仁寿县
产业投
资有限
公司

信利项目相
关道路工程
设计、施工
总承包

/ 2020年12
月22日

新建道路共长约9233.2米，施工便道新建桥梁30米。工程总投资
42351.39万元。 423513900

刘龙
生、
设计
负责
人宋
随弟

绍兴市
基础设
施建设
投资有
限公司

329国道智慧
快速路改造
工程(湖安路
至越兴
路)EPC总承
包

2019年3月
30日

2022年12
月14日

工程道路全长约22.35公里，其中高架路长约10.3公里，地道长约
1.38公里，地面快速路长约10.67公里，改造或加固桥梁22座，总
用地面积约2253亩。中标价422580万元。

4225800000 王书
文

重庆碧
水源建
设项目
管理有
限责任
公司

武隆污水处
理厂二期扩
建工程
EPC(设计、
施工、采
购、调试、
试运行等交
钥匙工程)

2017年08
月16日

2020年5月
15日

新增污水处理能力2.5万吨的污水处理厂一座及厂外14.3公里管网工
程。 130000000 张宏

济莱高
速铁路
有限公
司

济莱高铁沿
线车站综合
配套建设项
目工程总承
包（EPC）

2022年4月
5日

2023年1月
13日

钢城站，含地上停车场和道路等配套工程。配套一条市政道路，道
路长度0.373km。黄庄河中桥、站前道路、站前停车场及相关工
程，合同造价6600万元。雪野站，总建筑面积为28425.77m2，含
游步道栈桥为钢结构长233.07m，宽度5m。雪野站配套一条市政道
路，道路等级为城市次干路，道路长度0.2km。出租车蓄车区、配
套物业用房、客服中心、城乡公交车停车库、进站和出站通道、观
上盖、桥下停车场、游步道栈桥、非机动停车区、无障碍电梯、污
水处理站、道路及相关工程，合同造价23639.77万元。

113500

唐光
建、
勘察
设计
负责
人：
艾宗
良

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业
主 项目名称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格（元）
技术
负责
人

/ / / / / / /

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业
主 项目名称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格（元）
项目
负责
人

/ / / / / / /

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价或否决投标依据条款（投
标文件被认定为不合格所依据的招
标文件评标办法中的评审因素和评
审标准的条款）

经评审的投标价或否决投标理由
（投标文件被认定为不合格的具体
事实,不得简单地表述为未响应招标
文件实质性内容、某处有问题等）

综合评估得分或备注

四川港航建设工程有限公司

773064：一级建造师注册电子证
书未在有效期内 479433：一级注
册建造师电子证书未在有效期内
600574：一级注册建造师有效期
过期 838943：一级注册建造师未
在有效期内 363279：一级注册建
造师电子证书过期 59076：一级注
册建造师未在有效期内 801514：
一级注册建造师电子证书未在有效

773064：一级建造师注册电子证
书未在有效期内 479433：一级注
册建造师电子证书未在有效期内
600574：一级注册建造师有效期
过期 838943：一级注册建造师未
在有效期内 363279：一级注册建
造师电子证书过期 59076：一级注
册建造师未在有效期内 801514：
一级注册建造师电子证书未在有效

0



一级注册建造师电子证书未在有效
期内。

一级注册建造师电子证书未在有效
期内。

其它需公示的内容

监督部门名称及监督电话
项目审批部门：宜宾三江新区发展和政策研究局 联系电话：

行业主管部门：宜宾三江新区国土规划建设城管局 联系电话：

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间
提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起
10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期
限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效
的由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处
理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉
人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿
责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代

理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不

得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空

白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中

只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写为201509；再如2015

年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程

中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决

的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决

投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收

到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


